
SMLOUVA O dílo
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

{dále Jen ..občansky zákoník^*)

1. Smluvní strany
1.1 Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava-Helenín. Hálkova42 

sídloiHálkova 42, 586 03 Jihlava-Helenín 
IČO: 60545976

bankovní spojení: Sberkbank CZ, číslo účtu: 4050003742/6800 
zastoupena: Mgr. František Číhal 

tel.: 567 584 125

(dále Jen „Objednatel")

1.2 (Firma či jméno a příjmení):Havelka Radek 

sídlo: Rantířov 126, 586 01 Jihlava 
IČO: 13409506 

Č. účtu: 1463552359/0800 

Zastoupen: Havelka Radek 

Tel: 605278293

(dále jen „Zhotovitel")

Objednatel a zhotovitel společně dále též jako „smluvní strany" či jako „strany" a každý 
samostatně jako „smluvní strana“ či jako „strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tuto

smlouvu o dílo
(dále jen „Smlouva“j

2. Předmět smlouvy a předmět díla
2.1 Předmětem Smlouvy je oprava podlahové kiytiny-ředitelna A1/08-1, 2 a 3 (dále jen „dílo"). 

Zhotovitel se zavazuje provést na své vlastní náklady a na svou odpovědnost ve prospěch



Objednatele dílo podle podmínek této Smlouvy v termínu uvedeném v této Smlouvě a zcela 
dokončené a bezvadné dílo předat objednateli. Objednatel se zavazuje zcela dokončené a 
bezvadné dílo ve sjednaném termínu od Zhotovitele převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu díla 
specifikovanou v dále této smlouvě.

2.2 Zhotovitel prohlašuje, že ši je plně vědom rozsahu a účelu díla a jeho budoucího využití a že má 
k dispozici pracovní síly, finanční zdroje, know-how a zkušenosti nezbytné pro řádné provedení 
díla v rozsahu a za podmínek této smlouvy a obecně závazných právních předpisů.

3. Místo plnění
3.1 Dílo bude prováděno a dokončeno na adrese Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava-Helenín. 

Hálkova 42, 586 03 Jihlava-Helenín (dále jen ..místo plnění**)- Před podpisem této smlouvy 
zhotovitel prověřil a seznámil se s místem plnění a prohlašuje, že místo plnění je vhodné pro 
provádění díla a plně umožňuje provedení a dokončení díla.

4. Termín plnění
4.1 Předmět díla bude dokončen a předán nejpozději dne 30.11.2018, s tím. že takové převzetí bude 

objednatelem písemně potvrzeno (dále jen „termín plnění**).

5.
5.

Cena Díla
Konečná celková cena za řádné a včasné provedení, dokončení a předání díla bez jakýchkoliv 
vad zhotovitelem objednateli činí podle dohody stran této smlouvy částku 62.527,60 Kč (slovy; 
šcdesátdvatisícpčtsctdvacctscdm konin šedesát haléřů českých) bez DPH, 75.658 s DPH 
slovysedmdesápěttisícšscetpadesáosm: (dále jen „cena díla‘‘).

5.2 Cena díla je cenou pevnou a konečnou, kterou lze měnit pouze písemnou dohodou obou 
smluvních stran.

6. Závěrečná ustanovení
6.1 Platnost a účinnost této Smlouvy nastává dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6.2 Tato smlouva je jedinou a úplnou dohodou smluvních stran o provedení předmětu díla. Smlouva 
může být měněna a doplňována toliko po vzájemné dohodě stran písemnými dodatky. Dodatek 
ke smlouvě musí b>t chronologicky číslován a datován, výslovně se odvolávat na tuto smlouvu a 
musí být podepsán osobami oprávněnými jednat za obě smluvní strany.



6.3 Jsou-li, nebo stanou-li se, některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatnými, nebo 
pokud by v této smlouvě některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost ostatních 
ustanovení. Namísto neplatného nebo chybějícího ustanovení sjednají smluvní strany takové 
platné ustanovení, které odpovídá smyslu a účelu neplaUiého nebo chybějícího ustanovení. 
V pnpadě, že se některé ustanovení smlouvy ukáže být zdánlivým (nicotný právní akt), posoudí 
se vliv této vady na ostatní ustanovení této smlouvy dle ust. § 576 Občanského zákoníku. Smluvní 
strany souhlasí, že v takovém případě zahájí neprodleně jednání za účelem změny takového 
ustanovení tak. aby se stalo platným, zákonným a vynutitelným a záioveň v nej vyšší možné míre 
zachovávalo původní záměr stran ohledně ustanovení upravujícího danou otázku.

6.4 Práva objednatele a zhotovitele vyplývající z této smlouvy se promlčí ve lliútě 4 let ode dne. kdy 
právo mohlo být uplatněno příslušnou smluvní stranou poprvé.

6.5 Tato smlouvaje vyhotovena ve třech (2) vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana 
obdrží jedno (1) vyhotovení této smlouvy.

6.6 Smluvní strany se zavazují postupovat v souladu s oprávněnými zájmy druhé smluvní strany.

6.7 Veškeré přílohy připojené k této smlouvě tvoří její nedílnou součást. V případě rozporu zněm' této 
smlouvy se zněním příloh k této smlouvě mají ustanovení této smlouvy přednost.

6.8 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
smluvních stran vzniklými na základě a v souvislosti s touto smlouvou. Smluvní strany prohlašují, 
že základní podmínky léto smlouvy vyplývají ze vzájemné dohody smluvních stran, kdy každá 
měla možnost jednotlivá ustanovení této smlouvy změnit.

6.9 Úlirada za phiěiií z této smlouvy bude realizována bezhotovosuiím převodem na účet zliotovitele. 
který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení 
§ 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6.10 Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH. smluvní strany se dohodly, že objednavatel uliradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednavatelem takto provedená úhrada je 
považována za ulirazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem.

6.11 Tato ustanovení nebudou použita v případě, že zhotovitel, se kterým je uzavírána smlouva, 
není plátcem DPH nebo v případeeh, kdy se uplatní přenesená daňová povinnost dle ustanovení § 
92a a násl. zákona DPH.

6.12 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlou\7 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

6.13 Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní objednavatel a splnění této smlouvy doloží zliotoviteli. Současně strany berou na vědomí, 
že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího 
zrušena od samého počátku.

6.14Smluvní strany výslovně prohlašují, každá samostatně, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a 
plnit, a jsou si vědomy skutečností z jejího uzavření vyplývajících. Smluvní strany prohlašují, že 
si tuto smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že smlouva byla sepsána na základě



pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jineik jednostranně 
nevý^hodných podmínek či jiných okolností, které by zakládaly neplatnost tohoto dokumentu. Na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Jihlavě dne 10.10.2018

Za Objednatele:

Podpis:
Jméno: Mgr František Číhal 

Funkce; ředitel

SUPŠ JIHLAVA-HELENI 
Hálkova 42, 586 03 Jihlav
IČO:60545976,T:56758412

----------

Za Zhototitcle:

Podpis: ___________

Jméno: Havelka Radek 

Funkce: majitel
KA


